СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
          17 февраля   2017 года                                                                                   № 298
г. Чита
Об итогах работы ОМВД РФ по Читинскому району за 2016 год
Заслушав и обсудив отчет начальника ОМВД России по Читинскому району подполковника полиции В.В. Федорова, Совет муниципального района «Читинский район», решил:
1. Принять отчет начальника ОМВД России по Читинскому району подполковника полиции В.В. Федорова «Об итогах работы ОМВД РФ по Читинскому району за 2016 год» к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в уполномоченном печатном органе муниципального района «Читинский район» газете «Ингода» и разместить на сайте муниципального района «Читинский район».

Глава муниципального района

«Читинский район»                                                                                      Н.А.Селезнев